Valoració	de	l’Oferta	Econòmica:	70	punts 

Valoració de l’oferta econòmica:  

En aquest apartat s’atorguen fins un màxim de 70 punts mitjançant la fórmula següent: 

VP: 1 

P: 70 

L’empresa AINE PROYECTOS Y OBRAS SL, ha presentat una oferta econòmica de 256.227,99 
€ (dos-cents cinquanta-sis mil dos-cents vint-i-set euros amb noranta-nou cèntims), IVA exclòs, 
amb un termini de durada màxima del contracte de 16 setmanes, a comptar a partir de la data 
de formalització del contracte. 

A partir d’aquesta oferta econòmica es calcula la següent puntuació: 

AINE PROYECTOS Y OBRAS SL..........................................................................